
ZARZĄDZENIE NR  89/09
BURMISTRZA PASŁĘKA

z dnia 15 października 2009 r

w sprawie nieodpłatnego przejęcia do zasobów komunalnych Gminy, Miasta i Gminy Pasłęk
 nieruchomości położonych we wsiach: Piniewo i Rzeczna od 
Agencji Nieruchomości Rolnych Odział Terenowy w Olsztynie

      Na podstawie art. 30 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst w Dz. U. Nr 142 poz.  
1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) w związku z § 3 ust. 1 pkt. 9  uchwały Nr VII/45/03 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 4 
lipca 2003 roku w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na 
okres dłuższy niż trzy lata (Dz.Urz.Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 141 poz. 1750 z 2003 roku, z późniejszymi zmianami), oraz 
art. 43 ust. 2, art. 44 ust. 1, art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi 
Skarbu Państwa (jednolity tekst w Dz. U. Nr 231 poz. 1700 z 2007 roku, z późniejszymi zmianami) Burmistrz Pasłęka:

zarządza co następuje:

§ 1.

Wyrażam  zgodę  na  nieodpłatne  przejęcie  od  Agencji  Nieruchomości  Rolnych  Oddział  Terenowy  w  Olsztynie  do  zasobów 
komunalnych  Gminy,  Miasta  i  Gminy Pasłęk,  następujących  nieruchomości  i  środków trwałych  związanych  z  przejmowanymi 
nieruchomościami:

a) nieruchomości  :  

-udziału w wysokości 29/100 w działce nr 26 o pow. 0,1186 ha, ark. mapy 1, zabudowanej budynkiem mieszkalnym nr   
  6, położonej we wsi Piniewo, obręb Piniewo  gmina Pasłęk..  
-udział w wysokości 1/4 w działce nr 27 o pow. 0,0866 ha, ark. mapy 1 położonej we wsi Piniewo, obręb Piniewo  
  gmina Pasłęk.
-udział w wysokości 5/100 w działce nr 391 o pow. 0,0687 ha, ark. mapy 1, zabudowanej budynkiem mieszkalnym nr  
  21, położonej we wsi Rzeczna, obręb Zielony Grąd gmina Pasłęk.
-działkę nr 371o pow. 0,0122 ha, ark. mapy 1, zabudowanej budynkiem gospodarczym, położoną we wsi Rzeczna,  
  obręb Zielony Grąd gmina Pasłęk.
-udział w wysokości 1/18 w działce nr 380 o pow. 0,0135 ha, ark.. mapy 1, zabudowanej zbiornikiem bezodpływowym  
  (szambo), położonej we wsi Rzeczna, obręb Zielony Grąd gmina Pasłęk.
-udział w wysokości 1/18 w działce nr 381o pow. 0,0360 ha, ark. mapy 1, zabudowanej zbiornikiem bezodpływowym   
  (szambo), położonej we wsi Rzeczna, obreb Zielony Grąd gmina Pasłęk. 

b) środki trwałe:  .

-lokal mieszkalny nr 4 w budynku nr 6, położony na działce nr 26 we wsi Piniewo, obręb Piniewo gmina Pasłęk.
-lokal mieszkalny nr 18 w budynku nr 21, położony na działce nr 391 we wsi Rzeczna, obręb Zielony Grąd gmina  
  Pasłęk.
-budynek gospodarczy, położony na działce nr 371 we wsi Rzeczna, obręb Zielony Grąd gmina Pasłęk.
-zbiornik bezodpływowy (szambo), położone na działce nr 380 we wsi Rzeczna, obręb Zielony Grad gmina Pasłęk.
-zbiornik bezodpływowy (szambo), położony na działce nr 381 we wsi Rzeczna, obręb Zielony Grąd gmina Pasłęk. 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                          

                                                                                                        BURMISTRZ  PASŁĘKA
                                                                                                              dr Wiesław Śniecikowski


